



Zagnańsk, 14.01.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.1.7.2021

Informacja nr 2 dla Wykonawców

W dniu 11.01.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi leśnej na terenie leśnictw: Ćmińsk i Serbinów”:

Pytanie:

„1. Ilość wykopów przedstawiona w tabelach: 25, 26, 27 i 30 wynosi 2231,16 m³. Ilość nasypów przedstawiona w tabelach: 25, 26, 27 i 30 wynosi 125,67 m³. W związku z tym bilans robót ziemnych przedstawia się następująco:
- Wykopy = 2231,16 m³
- Nasypy = 125,67 m³
- Materiał na odkład wraz z rozplantowaniem na terenie przyległym = 2105,49 m³
Powyższe ilości robót ziemnych, różnią się od ilości przedstawionych w przedmiarze robót, stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. W związku z czym prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.”

Odpowiedź:

Powyższe zestawienie wykopu i nasypu zawiera roboty ziemne przedstawione są w tabelach 25, 26, 27. Wartość nasypu podana w kosztorysie zawiera dodatkowo roboty zawarte w tabeli 30, czyli wartość przewidzianą na ewentualne wykonanie opasek gruntowych, stąd łączna wartość nasypu 260,68m³.

Pytanie:

„2. Po przeprowadzonej analizie dokumentacji projektowej oraz wizji lokalnej zauważamy iż przyjęta w Tabeli 25 grubość robót ziemnych odpowiada grubości warstwy humusu. W związku z tym przedstawiony bilans robót ziemnych zawiera błędną ilość materiału zdatnego do wbudowania w nasyp.
W związku z czym prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.”

Odpowiedź:

Nie obliczano osobno zdjęcia humusu. Roboty te są wliczone w roboty ziemne. Ze względu na znaczne ilości wykopu i minimalną ilość nasypu, należy przy robotach ziemnych pozyskać taki grunt, który nadaje się do wbudowania. Jeżeli grunt nie będzie nadawał się do wbudowania należy ulepszyć lub pozyskać grunt na nasyp, zgodnie z pkt 9.2 SST D-02.03.01.

Pytanie:

„3. Po przeprowadzonej analizie dokumentacji projektowej oraz wizji lokalnej zauważamy konieczność zmiany zaproponowanej technologii wykonania mijanek w km:



-0+724,58

-1+046,23

-1+380,51

-1+837,35

-2+525,33

W ramach prac przewidziano wykonanie podbudowy z kruszywa oraz warstwy nawierzchni z mieszanek mineralno-asfaltowych o łącznej grubości 9cm. Po przeprowadzonej wizji lokalnej należy stwierdzić, iż istniejące mijanki są znacznie mniejsze od projektowanych (mniejsza szerokość i długość). Niesie za sobą konieczność wykonania dodatkowych robót ziemnych i warstwy separacyjno-wzmacniającej gruntu spoiwem hydraulicznym. Prace te nie są ujęte w przedmiarze robót. W związku z czym prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.”

Odpowiedź:

Powyższe mijanki zaprojektowano w miejscach istniejących mijanek, których nawierzchnia spełnia nośność podłoża G1, stąd niebyło konieczności wykonania dodatkowej warstwy separacyjno-wzmacniającej gruntu spoiwem hydraulicznym. Po konsultacjach z Zamawiającym w tej kwestii, doprojektowano dodatkową warstwę jaką jest warstwa separacyjno-wzmacniająca z gruntu spoiwem hydraulicznym. Prace te zostaną ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

„4. W przedmiarze nie ujęto nowego przepustu pod drogą leśną w KM 2+489,20 o średnicy 60cm i długości 7m, który widnieje na planie sytuacyjnym, oraz w tabeli 22. Proszę o informację, czy Zamawiający zrezygnował z omawianego asortymentu.”

Odpowiedź:

Powyższe prace są projektowane i zostaną ujęte w przedmiarze.

Pytanie:

5. W przedmiarze robót nie ujęto wykonania barierek energochłonnych o łącznej długości 116,95mb (Strona lewa 62,1m, strona prawa 54,85m) które widnieją na planie sytuacyjnym oraz w tabeli 16. Proszę o informację, czy Zamawiający zrezygnował z omawianego asortymentu.”

Odpowiedź:

Powyższe prace są projektowane i zostaną ujęte w przedmiarze.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert ustalono na dzień 19.01.2022 r w związku z czym Zamawiający modyfikuje:

- 1. treść rozdziału XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**



- „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_zagnansk w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 19.01. 2022 r. do godziny 09:00.**”
- 2. treść rozdziału XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**
„1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 19.01.2022 r. o godz. 11:00.**”
- 3. treść rozdziału XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 17.02.2022 r.”
- 4. Dodaje się załącznik nr 12 do SWZ – zmieniony przedmiar**
- 5. Dodaje się załącznik nr 13 do SWZ – projekt zamienny**

Z poważaniem
Marek Miazga
Nadleśniczy Nadleśnictwa
Zagnańsk

/podpisano elektronicznie/